
ZARZĄDZENIE NR 45.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.381.429,67 zł na kwotę 18.384.189,67 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.145.750,67 zł na kwotę 21.148.510,67 zł,  wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 2019 r.  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500 i poz. 4714

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 386 960,92 2 760,00

Wspieranie rodziny 95 200,00 2 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 200,00 2 760,00

brak zadania dochody UG 95 200,00 2 760,00

18 381 429,67 2 760,00

DOCHODY BUDŻETOWE  

Rozdział Po zmianie

3 389 720,92

85504 97 960,00

97 960,00

97 960,00

Razem: 18 384 189,67

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 września 2019 r.

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 698 853,00

Urzędy wojewódzkie 64 446,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

brak zadania UG 1 186,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 866 714,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

brak zadania UG 120 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 714,00

brak zadania UG 23 714,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 442 707,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00

brak zadania UG 22 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 707,00

brak zadania UG 7 707,00

Oświata i wychowanie 4 301 671,32

Szkoły podstawowe 2 241 472,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 000,00

brak zadania ZSP 110 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 431 156,00

brak zadania ZSP 1 431 156,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00

brak zadania ZSP 56 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

brak zadania ZSP 1 500,00

Zakup energii 12 500,00

brak zadania ZSP 12 500,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00

brak zadania ZSP 900,00

Zakup usług pozostałych 47 300,00

12 754,00

42 000,00

42 000,00

12 400,00

12 400,00

500,00

500,00

3 200,00

3 200,00

700,00

700,00

5 900,00

15 700,00

15 700,00

1 600,00

1 600,00

53 200,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

64 446,00

Dział

750

75011

4210

4440

0,00 2 698 853,00

0,00

-44,00 4 956,00

-44,00 4 956,00

1 230,00

1 230,00

1 866 714,00

122 201,00

122 201,00

21 513,00

21 513,00

75023

75085

80101

44,00

2 201,00

0,00

44,00

2 201,00

-2 201,00

-2 201,00

0,00

-493,00

-493,00

493,00

493,00

0,00

81 448,00

12 754,00

4300

4440

4040

4440

3020

4010

442 707,00

22 007,00

22 007,00

8 200,00

8 200,00

4 301 671,32

2 322 920,00

122 754,00

122 754,00

1 473 156,00

1 473 156,00

68 400,00

68 400,00

2 000,00

2 000,00

801

4210

4240

4260

4280

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 września 2019 r.

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 1



brak zadania ZSP 47 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00

brak zadania ZSP 4 900,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

brak zadania ZSP 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 411,00

brak zadania ZSP 94 411,00

Przedszkola 389 287,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 329,00

brak zadania ZSP 14 329,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

brak zadania ZSP 3 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

brak zadania ZSP 6 000,00

Gimnazja 224 980,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

brak zadania ZSP 300,00

Stypendia dla uczniów 1 000,00

brak zadania ZSP 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 040,00

brak zadania ZSP 122 040,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00

brak zadania ZSP 5 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 713,00

brak zadania ZSP 22 713,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 700,00

brak zadania ZSP 3 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

brak zadania ZSP 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00

brak zadania ZSP 32 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

brak zadania ZSP 1 000,00

Zakup energii 8 500,00

brak zadania ZSP 8 500,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00

brak zadania ZSP 19 000,00

5 900,00

1 500,00

1 500,00

53 200,00

6 400,00

6 400,00

4 200,00

4 200,00

95 205,00

95 205,00

389 287,00

13 251,00

13 251,00

1 700,00

1 700,00

794,00

794,00

0,00

-1 078,00

-1 078,00

2 078,00

2 078,00

-1 000,00

-1 000,00

-81 448,00

-100,00

-100,00

-600,00

5 078,00

5 078,00

5 000,00

5 000,00

143 532,00

200,00

200,00

400,00

400,00

80 060,00

80 060,00

5 445,00

5 445,00

14 595,00

14 595,00

-600,00

-41 980,00

-41 980,00

-255,00

-255,00

-8 118,00

-8 118,00

-2 361,00

-2 361,00

-600,00

-600,00

-13 357,00

-13 357,00

-1 000,00

-1 000,00

1 339,00

1 339,00

0,00

0,00

19 143,00

19 143,00

0,00

0,00

5 223,00

5 223,00

13 048,00

13 048,00

-3 277,00

-3 277,00

-5 952,00

-5 952,00

4360

4430

4440

80104

80110

4040

4170

4300

3020

3240

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4300

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 2



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

brak zadania ZSP 1 800,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

brak zadania ZSP 200,00

Różne opłaty i składki 1 700,00

brak zadania ZSP 1 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 177,00

brak zadania ZSP 3 177,00

Podatek od nieruchomości 250,00

brak zadania ZSP 250,00

Dowożenie uczniów do szkół 335 643,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

brak zadania UG 85 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00

brak zadania UG 4 743,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

379 548,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 300,00

brak zadania ZSP 289 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 114,00

brak zadania ZSP 51 114,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 884,00

brak zadania ZSP 5 884,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00

brak zadania ZSP 4 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

8 871,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215,00

brak zadania ZSP 2 215,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 635,00

brak zadania ZSP 635,00

676,00

676,00

0,00

-1 124,00

-1 124,00

-200,00

-200,00

-1 700,00

-1 700,00

-794,00

-794,00

-30,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 383,00

2 383,00

220,00

220,00

335 643,00

84 825,00

84 825,00

4 918,00

4 918,00

386 500,00

290 022,00

290 022,00

-175,00

-175,00

175,00

175,00

6 952,00

722,00

722,00

256,00

256,00

103,00

103,00

5 871,00

5 871,00

-6 952,00

-722,00

51 370,00

51 370,00

5 987,00

5 987,00

10 171,00

10 171,00

1 919,00

1 493,00

1 493,00

379,00

379,00

-722,00

-256,00

-256,00

80113

4360

4410

4430

4440

4480

4210

4440

80150

80152

4010

4110

4120

4170

4010

4110

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 3



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00

brak zadania ZSP 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 871,00

brak zadania ZSP 5 871,00

Pomoc społeczna 1 333 778,77

Ośrodki pomocy społecznej 217 420,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

brak zadania GOPS 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 706,00

brak zadania GOPS 3 706,00

Rodzina 3 509 036,92

Świadczenie wychowawcze 2 051 590,00

Zakup usług pozostałych 1 926,00

brak zadania GOPS 1 926,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 890,00

brak zadania GOPS 890,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 254 886,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

brak zadania GOPS 1 186,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

400,00

brak zadania GOPS 400,00

Wspieranie rodziny 95 200,00

Świadczenia społeczne 92 040,00

brak zadania GOPS 92 040,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 212 372,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 295 186,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

brak zadania UG 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

brak zadania UG 1 186,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 967 970,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

brak zadania UG 44 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

44,00

-44,00

44,00

0,00

-1 117,00

-1 117,00

1 117,00

47,00

47,00

0,00

0,00

-103,00

-103,00

-5 871,00

-5 871,00

0,00

0,00

-44,00

-44,00

44,00

44,00

2 760,00

0,00

1 333 778,77

217 420,00

956,00

956,00

3 750,00

3 750,00

3 511 796,92

2 051 590,00

2 201,00

2 201,00

615,00

615,00

1 254 886,00

1 230,00

1 230,00

275,00

275,00

-275,00

-275,00

0,00

44,00

44,00

-44,00

-44,00

2 760,00

2 760,00

2 760,00

0,00

0,00

-44,00

356,00

356,00

97 960,00

94 800,00

94 800,00

2 212 372,00

295 186,00

2 956,00

2 956,00

1 230,00

1 230,00

967 970,00

42 883,00

42 883,00

3 489,00

4010

4440

900

90002

852

85219

85501

4120

4210

4430

4440

4300

4440

855

85502

85504

90001

4440

4700

3110

4040

4440

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 4



brak zadania UG 2 372,00

21 145 750,67 21 148 510,67

3 489,001 117,00

2 760,00Razem:

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 385 360,92 2 760,00 3 388 120,92

85504 Wspieranie rodziny 95 200,00 2 760,00 97 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 200,00 2 760,00 97 960,00

4 300 734,67 2 760,00 4 303 494,67Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 września 2019 r.

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 385 360,92 2 760,00 3 388 120,92

85504 Wspieranie rodziny 95 200,00 2 760,00 97 960,00

3110 Świadczenia społeczne 92 040,00 2 760,00 94 800,00

4 300 734,67 2 760,00 4 303 494,67Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 45.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 września 2019 r.

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.63.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 par. 2010 o kwotę
2.760,00 zł. Środki zostały przyznane z przeznaczeniem na realizację świadczeń dobry start.
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków jednostki Urząd Gminy, Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: D459EEFE-802B-4722-A2A2-D152DCC23156. Podpisany Strona 1




